
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 0,00 0,00% Paušál 0,00

1.1 0,00

1.2 0,00

1.3 0,00

0,00 Paušál 0,00

2.1

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

5 830,00 Přímé 0,00

4.1 Pohoštění pro účastníky - slavnostní oběd souhrn 200 6,50 1 300,00

Pohoštění pro účastníky - slavnostní oběd pro cca 200 osob - jedná se o 

menu složené z nápoje, polévky a hlavního jídla s dezertem - menu pro 

osobu v hodnotě  max 170Kč.

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Společné cyklosetkání Neualbenreuth - Cheb
Město Cheb

25,50

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.2
Propagační předměty pro účastníky - 

cyklolékarničky
ks 500 5,00 2 500,00

Propagační předměty pro účastníky - cyklolékárničky jsou určeny pro 

účastníky a pro zástupce obou měst. V rámci akce bude rozdáno 200 

lékárniček pro cyklisky, dále 40 pro hosty a zástupce jednotlivých měst. V 

rámci projektu bude pořízeno více lékárniček pro další spolupráci. 

Cyklovýlet je první v řadě, další výlety budou následovat a zde se budou 

lékárničky využívat a to jak v Chebu, tak v Neualbenreuthu.

4.3. Propagační leták - pozvánka a osvětový text souhrn 1 600,00 600,00

Zde budou vyrobeny pozvánky na akci, spolu s informačním letáčkem na 

podporu zdravého životního stylu - podpora jízdy na kole. Jedná se o 200 

pozvánek - v hodnotě 70€ a 1500ks letáčku v hodnotě 530€ - ceny jsou 

včetně grafického zpracování a tisku.

4.4 Pořadatelská služba souhrn 1 830,00 830,00

Zajištění pořadatelské služby - odborné služby (bezpečnostní dohled) v 

rámci společného setkání, včetně dohledu nad koly, které budou 

zaparkovány před KC Svoboda, kde budou probíhat oběd. Jedná se o 

minimálně o 4 osoby, které budou dohlížet na bezpečnost i průběh 

setkání.

4.5 Překlady a tlumočení souhrn 1 600,00 600,00

Jedná se o zajištění tlumočení a překladů v rámci realizace projektu - NS 

450,- Kč a hodina tlumočení 500,- Kč / překlady pozvánek a letáků, včetně 

korespondence mezi proj. partnery, dále tlumočení během přípravných 

jednání spolu s tlumočením během samotného setkání.

2 000,00 Přímé 0,00

5.1 mobilní stojany na kolo ks 4 500,00 2 000,00
Jedná se o mobilní stojany na kola, která budou primárně využita při 

setkání, ale dále budou využívány při pořádání dalších obdobných akcích.

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

7 830,00 €

7 830,00 €

0,00 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

Výdaje mimo dotační území  

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

3. 0,00

7 830,00 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Mgr. Antonín Jalovec - starosta města Cheb

 

01.04.2019

Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


